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 🎃 chocolats  👻 confiseries  🎃 vitrophanie



36051
DÉCOR FANTÔMES
Chocolat noir
Ø30mm , 270 pièces

34550
RONDS MONSTRES
3 décors, chocolat blanc,
Ø50mm, 40 pièces

34549
RONDS MONSTRES
6 décors, chocolat blanc
Ø30mm, 48 pièces

TRIANGLES MONSTRES
4 décors, chocolat blanc
55x36mm, 105 pièces

31688
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CITROUILLE
1 décor, chocolat blanc + noir
45x35mm, 120 pièces

35852
TÊTE DE MORT
1 décor, chocolat blanc et noir
40x45mm, 120 pièces

35851

CITROUILLES
6 décors, chocolat blanc
27x24mm, 192 pièces

28538

36048
DÉCOR CITROUILLE
1 décor, chocolat blanc impression orange
30x30mm, 135 pièces

CITROUILLES 3D
3 décors, chocolat blanc
25x30mm, 80 pièces

35850

36055
ARAIGNÉES
1 décor, chocolat blanc 
45x30mm,
50 pièces
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ASSORTIMENT DÉCORS
12 décors, chocolat blanc
60 pièces

HAL3761C

35854
HALLOWEEN
6 décors, chocolat blanc
44x30mm, 72 pièces
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KITS SORCIÈRE ET CHAUVE-SOURIS
3 décors, chocolat blanc
 50x45mm - 45x30mm - 20x17mm, 60 kits

31695

ASSORTIMENT HALLOWEEN
4 décors, chocolat blanc, 
35x35mm, 56 sets de 2 pièces

37459

36056
TÊTES DE MORT
4 décors, chocolat blanc
23x30mm, 100 pièces 

NOU
VEAU
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DÉCORS PANACHÉS
4 décors, chocolat blanc
28x52mm - 70x12mm - Ø28mm - 60x25mm, 117 pièces

36054
YEUX ENSANGLANTÉS 3D
Chocolat blanc
Ø23mm, 126 pièces

YRO1255C

DESSUS D'ÉCLAIRS
2 décors, chocolat blanc 
125x23mm, 70 pièces

GEC3685C
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DESSUS D'ÉCLAIRS
3 décors, chocolat blanc
120x25mm, 70 pièces

31692

DESSUS D'ÉCLAIRS
3 décors, chocolat blanc 
120x25mm, 70 pièces

34548
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DESSUS D'ÉCLAIRS HALLOWEEN
4 décors, chocolat noir et blanc
130x23mm, 48 pièces

36057

VERMICELLES ARC-EN-CIEL
Chocolat, 1Kg

59218
VERMICELLES MARRONS
Chocolat, 1Kg

279
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Moulage chocolat  et confiseriesMoulage chocolat  et confiseries

CITROUILLE
Chocolat lait
60g, 12 pièces

36110
SUCETTES CITROUILLE
Chocolat lait et blanc
25g sous cello avec clip, 24 pièces

34696

SUCETTES HALLOWEEN
5 décors, chocolat au lait
48x64mm, 60 pièces

36058
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LOTALOLLIES TÂCHE LANGUES BICOLORE
Tube de 150 pièces

83648
SKOOL POP PORTE-CLÉ
Présentoir de 12 pièces

33039

33042
HORROR FINGER DIP
Présentoir de 18 pièces

33043
B-POP TERROR MIX
Présentoir de 24 pièces

DENTIER TUTTI FRUTTI
Boîte de 210 pièces

58865
ROTELLA
Sac vrac 2Kg

58107
LANGUE ACIDE PIK
Boîte de 105 pièces

20102
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ÉTUI MACARONS PVC
11790
11789

6 macarons, 40 pièces

12 macarons, 20 pièces

21431
FLEUR D'ORANGER
14g, 35 pièces

CRÈME D'ORANGE
14g, 35 pièces

ORANGETTE
16g, 40 pièces

32652 21470

IRISH COFFEE
14g, 35 pièces

37611
PABANA
14g, 35 pièces

4123
THYM ET ORIGAN
12g, 35 pièces

37612

CHOCOLAT 
ENROBE CHOCOLAT NOIR
48 pièces

33420
CARAMEL 
ENROBE CHOCOLAT LAIT
48 pièces

33419

Les macaronsLes macarons
NOU
VEAU
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BOITE MACARONS NOIRE
11788
11787

6 macarons, 25 pièces

10 macarons, 25 pièces

CHOCOLAT
14g, 35 pièces

20913
PÂTE À TARTINER
16g, 40 pièces

31859
CHOCOLAT NOIR TONKA
16g, 40 pièces

31712

CASSIS
14g, 35 pièces

PASSION
14g, 35 pièces

ABRICOT
14g, 35 pièces

20804 21395 35174

PISTACHE AVEC ÉCLATS
14g, 35 pièces

CAFÉ
16g, 40 pièces

31707
PISTACHE
16g, 40 pièces

31683 20816
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Les muffinsLes muffins

CAISSETTE TULIPCUP
19907
19906
26881

ORANGE, dimension à plat 15x15cm, H8xØ5cm, 200 pièces

NOIR, dimension à plat 15x15cm, H8xØ5cm, 200 pièces

NOIR STEP, dimension à plat 16x16cm, H8xØ5cm, 150 pièces

ORÉO
110g, 36 pièces

FOURRÉ PÂTE À TARTINER
120g, 14 pièces

26298

BIG TULIP CHOCOLAT
140g, 12 pièces

BIG VANILLE/CHOCOLAT
140g, 12 pièces

8632486323

33588
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RUBAN SATIN 
DOUBLE FACE
25M

18567
18568
18569

17112
17113
17115

15mm, ORANGE

25mm, ORANGE

40mm, ORANGE

15mm, NOIR

25mm, NOIR

40mm, NOIR

RUBAN SATIN 
" EMBELLIT TOUT "
100m

4835
4836
5855

17120
17131

17125
17129

15mm, ORANGE

25mm, ORANGE

40mm, ORANGE

15mm, NOIR

40mm, NOIR

15mm, VIOLET

25mm, VIOLET

SAC CELLO CONFETTIS
100 pièces

BALLOTIN NOIR
Intérieur or
25 pièces

23568
23569
23570
23571
23572

125g

250g

375g

500g

750g

19327
19328

375g

500g

Intérieur argent
50 pièces

19329 750g

Intérieur argent 
25 pièces

22893
22894
22896

250g

375g

750g

BALLOTIN ORANGE 
Intérieur or
25 pièces

Les emballages et rubansLes emballages et rubans

32329
32330
32331

100x220mm

120x275mm

140x305mm

31803
31804

100x220mm

120x275mm

SAC CELLO VAGUE ROSE
100 pièces

SAC CELLO  FUCHSIA 
GOURMANDISE
Fond carton, 120x260mm
100 pièces

18692
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FANTÔMES
110mm, 3 plaques

7880
BONBONNIÈRE CITROUILLE
2 plaques

7889

CITROUILLE
lot de 1 moule haut et 1 moule bas

19778

MOTIFS HALLOWEEN
5 plaques

7853

Les moulesLes moules

FANTÔME
103171
103172

H110mm

H150mm

STOCK  
LIMITÉ

STOCK  
LIMITÉ

STOCK  
LIMITÉ
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ASSORTIMENT SUJETS
3 décors, polyrésine
35x15x30mm, 48 pièces

29742

Les décorationsLes décorations

PÂTE À SUCRE
Seau de 5kg

21536
23102

Rouge

Blanc

PÂTE À SUCRE
1kg x6

11812
11813
11814
11815

Noir

Orange

Vert

Marron
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La vitrophanieLa vitrophanie

HALLOWEEN CITROUILLE CHAPEAU DE SORCIÈRE
32,8x136cm

FRISE D’HERBES NOIRES
16x135cm

FILLETTE 
CITROUILLE

  24,5x48cm
  34,7x68cm

37662

37664

FRISE TOILE D’ARAIGNÉE
33,2x135cm

37665

Toute la vitrophanie présente est sur commande ; délai de 3 semaines

Existe en plusieurs formats 
sur demande

Existe en plusieurs formats sur demande

Existe en plusieurs formats sur demande

TRICK OR TREAT BLANC
33x45,8cm

37666

Existe en plusieurs formats sur demande

BALLONS EFFRAYANTS
planche 50x70cm, comprenant :
1 ballon 19x64cm + 1 ballon 
19x52cm + 1 ballon 19x48cm
+ 1 ballon 16x42cm

37663

Existe en plusieurs formats sur demande

NOU
VEAU
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NOU
VEAU

FRISE FANIONS HALLOWEEN
28,9x131,4cm

37649

SUCETTES HALLOWEEN
44,2x68cm

37651
CITROUILLE FRIANDISES
48x56,4cm

37647
CITROUILLE CHAUDRON
33x38,7cm

37650

TOILES D’ARAIGNÉES 
NOIRES
68x98cm

37659

HAPPY HALLOWEEN BLANC
48x94cm

37648
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CHAUVE-SOURIS
34678
34679

48x52,3cm

68x74,1cm

SUSPENSIONS 
CITROUILLES
23x68cm

ORANGE

NOIR

FRISE CITROUILLES HAPPY HALLOWEEN
33x92cm

37667

HAPPY HALLOWEEN
48x94cm

37671

BALLONS TERRIFIANTS
68x71cm

37670

NOU
VEAU
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GROUPE ORIGINAL V.D.
CREMBEUR
PARC D’ACTIVITÉ DU COTEAU 
1 RUE DU BOSQUET 
78920 ECQUEVILLY 
TÉL.: 01 34 75 09 74
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Vous pouvez dès à présent 
COMMANDER 

EN TOUTE AUTONOMIE*

sur notre site internet :

crembeur.backeuropfrance.fr

ou depuis votre APPLICATION 

BACKEUROPCONNECT

* Sous réserve de posséder un compte, 
sinon rapprochez-vous de votre commercial(e)


